Indicações aprovadas na 11ª Sessão Ordinária do dia 28/04/2025.
De <vanuza.costa@parauapebas.pa.leg.br>
Para Ip Gabinete <ip.gabinete@parauapebas.pa.gov.br>, Gabinete do Prefeito <gabinete@parauapebas.pa.gov.br>, Carlos Douglas

<carlos.douglas@parauapebas.pa.leg.br>
Data 2025-04-28 15:30

 237._indicacao_pontos_de_hidratacao.pdf(~227 KB)  238._indicacao_ppp_-_creches.pdf(~179 KB)  indicacao 241.2025_zumba.pdf(~398 KB)

 INDICAÇÃO 244 - ESTRADA DA CARIMÃ.pdf(~135 KB)  Indicação 249.2025drena_e_ pav_das_ruas.pdf(~242 KB)

 indicacao_219__-_endometriose_e_fibromialgia.pdf(~291 KB)  indicacao_220_-_criacao_do_programa_agricultura_familiar_rural.pdf(~370 KB)

 indicacao_227_2025_assinado.pdf(~390 KB)  indicacao_228-2025_-_pmgirs_-_residuos_solidos1.pdf(~391 KB)

 indicacao_229-2025_-_praca_rainha_da_paz.pdf(~159 KB)  indicacao_232_-_hospital_da_mulher_e_da_crianca..pdf(~527 KB)

 indicacao_234-2025_criacao_de_uma_escola_municipal_de_idiomas_em_parauapebas.pdf(~151 KB)  indicacao_242.pdf(~397 KB)

 indicacao_243_-_fiscalizacao_lotes_mato_alto_semurb.pdf(~370 KB)  indicacao_245_-2025_-_fred_-.pdf(~140 KB)

 indicacao_246_-2025_-_fred.pdf(~150 KB)  indicacao_250-2025_-_ceap-_ass.pdf(~236 KB)

 indicacao_251-2025_-_iluminacao_-_popular_i_-_ass.pdf(~217 KB)  indicacao_n.o239-2025_rua_coelho_neto.pdf(~757 KB)

 indicacao_no_226_de_2025_-_pocos_artesianos_-_vila_nova_i_e_ii._assinado.pdf(~408 KB)

 indicacao_no_230-2025_-_a_criacao_do_programa_empreende_mulher_no_municipio_de_parauapebas..pdf(~1,7 MB)

 indicacao_no_231-2025_-_a_construcao_do_predio_da_escola_machado_de_assis_em_uma_nova_area_nas_imediacoes_do_bairro_nova_vida..pdf(~1,7 MB)

 indicacao_no_235_da_reducao__iptu_e_alvara_para_empresas_-_sine.pdf(~3,7 MB)  indicacao_no236_-_software_-_sine1.pdf(~3,7 MB)

 indicacao_unidade_movel_de_castracao.pdf(~343 KB)  CERTIDÃO DE VOTAÇÃO DE INDICAÇÕES - APROVADAS NA 11ª S.O. 28.04.2025 - ASS.pdf(~205 KB)

 OFÍCIO Nº 166.2025- INDICAÇÕES APROVADAS NA 11ª S.O. 28-04-2025 - ASS.pdf(~421 KB)

À Sua Excelência o Senhor Aurélio Ramos de Oliveira Neto
 Prefeito Municipal de Parauapebas

 Assunto: Indicações aprovadas na 11ª Sessão Ordinária do dia 28/04/2025.

                   Senhor Prefeito,

                         De ordem do Presidente da Câmara Municipal de Parauapebas, Vereador Anderson Moratorio, encaminho, em anexo, para conhecimento e
providências as Indicações aprovadas na 11ª Sessão Ordinária do dia 28/04/2025, acompanhadas da Certidão de Aprovação e Ofício Nº 166/2025.

 Atenciosamente,

Vanuza Silva Costa

Agente Parlamentar

Matrícula: 100

Diretoria Legislativa

29/04/2025, 13:10 Roundcube Webmail :: Indicações aprovadas na 11ª Sessão Ordinária do dia 28/04/2025.

https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess8487156772/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=0&_uid=183&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/1